7、激励计划的解锁考核情况：

本次激励计划的解锁考核年度为 2015-2018 年四个会计年度，每个会计年度

考核一次，各年度业绩考核目标如下表所示：

解锁期 业绩考核目标

第一个解锁期
以2014年为基准年，2015年归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润增长率不低于25%

第二个解锁期
以2014年为基准年，2016年归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润增长率不低于50%

第三个解锁期
以2014年为基准年，2017年归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润增长率不低于80%

第四个解锁期
以2014年为基准年，2018年归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润增长率不低于116%

由本次激励计划产生的激励成本将在经常性损益中列支。

锁定期内，各年度归属于上市公司股东的净利润及归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润均不得低于授予日前最近三个会计年度的平均水平且

不得为负。

解锁期内，公司为满足解锁条件的激励对象办理解锁事宜，若解锁期内公司

业绩考核达不到业绩考核目标条件时，当期限制性股票不得解锁，将由公司回购

注销。

8、激励对象名单情况见本公告附件。

9、本次股权激励实施后，将不会导致股权分布不符合上市条件要求。

10、本次向激励对象定向发行限制性股票所筹集的资金将全部用于补充公司

流动资金。

二、授予股份认购资金的验资情况

众华会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年7月27日出具了“众会验字(2016)

证券代码：300327   证券简称：中颖电子   公告编号：2016-046

第5485号”验资报告：“截至2016年7月20日止，贵公司已收到限制性股票激励对

象缴纳的新增股本合计人民币48,400元，其中：新增注册资本人民币48,400元；

出资额溢价部分为人民币409,948元，全部计入资本公积；股东以货币资金缴纳。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币190,633,289元，股

本为人民币190,633,289元，截至2016年7月20日止，变更后的实收资本人民币

190,681,689元，累计股本为人民币190,681,689元。”

三、授予股份的上市日期

本次股权激励计划的股份授予日为2016年7月18日，授予股份的上市日期为

2016年8月19日。

四、股本结构变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 增加（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 3,247,876 1.7 48,400 3,296,276 1.73

1.国家持股

2.国有法人持股

3.其他内资持股 3,107,489 1.63   3,107,489 1.63

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 3,107,489 1.63   3,107,489 1.63

4.境外持股 121,000  0.06  48,400  169,400 0.09

其中：境外法人持股

境外自然人持股 121,000 0.06 48,400  169,400 0.09

5、高管股份 19,387 0.01   19,387 0.01

二、无限售条件流通股份 187,385,413 98.3 0 187,385,413 98.27

1.人民币普通股 187,385,413 98.3 0 187,385,413 98.27

2.境内上市外资股

3.境外上市外资股

4.其他

三、股份总数 190,633,289 100 48,400 190,681,689 100

五、本次限制性股票授予后，按新股本190,681,689全面摊薄法计算，2015

年度每股收益为0.2611元。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的190,633,289股增

加至190,681,689股，导致公司控股股东及实际控制人股权比例发生变动，具体

情况如下：

证券代码：300327   证券简称：中颖电子   公告编号：2016-046

 授予完成前 授予完成后

持有公司股份

（股）

占公司股份总额

比例（%）

持有公司股份

（股）

占公司股份总额

比例（%）

威朗国际集团有限公司 51,351,763 26.94 51,351,763 26.93

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告

   中颖电子股份有限公司

   董事会

   2016 年 8 月 18 日

证券代码：300327   证券简称：中颖电子   公告编号：2016-046

附件：

中颖电子股份有限公司

限制性股票激励计划激励对象名单

一、本次股权激励计划实际分配情况

序号 职务
实际获授的限制性

股票数量（股）

占实际授予限制性

股票总数的比例

1 财务总监、董事会秘书 48,400 100%

 合计 48,400 100%

二、限制性股票激励计划激励对象人员名单

序号 姓名 职务

1 潘一德 财务总监、董事会秘书